SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 149/2013 – GS/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das

atribuições que lhe confere a Resolução n.º 334/2011  –  GS/SEED, de

14/02/2011, tendo em vista o Edital n.º 09/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007,

que regulamenta o Concurso Público para Professor do Quadro Próprio do

Magistério, e considerando a Decisão Judicial proferida nos Autos de Ação

Declaratória  n.º  85-93.2012.8.16.0179,  da 6.ª  Vara da Fazenda Pública da

Região Metropolitana de Curitiba,

RESOLVE

retificar  o  Edital  n.º  112/2013  –  GS/SEED,  que  trata  da  convocação  da

candidata Ana Claudia Gabriel de Almeida Rocha, RG n.º 5.087.204-1, para

comparecer na sede do Núcleo Regional de Educação de Curitiba, alterado

para  20/08/2013,  das 9h  às  12h,  a data  para  comprovação  de  títulos  e

habilitação.

Curitiba, 09 de agosto de 2013.

Jorge Eduardo Wekerlin
Resolução n.º 334/2011 – GS/SEED

Delegação de Competência ao Diretor-Geral

den

	EDITAL N.º 149/2013 – GS/SEED